ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG THÀNH NAM

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Thành Nam, ngày   tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc chuyển đổi thôn (xóm) thành tổ dân phố

 trên địa bàn phường Thành Nam

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Nghị quyết số 1674/NQ-UBTVQH15 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội

về việc sắp xếp ĐVHC cấp xã của tỉnh Ninh Bình năm 2025;
Căn cứ nghị quyết số 15/NQ-HĐND ngày 29/08/2025 của Hội đồng nhân dân

phường Thành Nam về việc chuyển đổi thôn (xóm) thành tổ dân phố thuộc phường
Thành Nam, tỉnh Ninh Bình.

UBND phường Thành Nam trân trọng thông báo việc chuyển đổi 11 thôn, xóm
thành 11 tổ dân phố trên địa bàn phường Thành Nam, tỉnh Ninh Bình, cụ thể như sau:

1. Chuyển đổi xóm Đông, An Duyên thành tổ dân phố Đông An Duyên.
2. Chuyển đổi xóm Giữa, An Duyên thành tổ dân phố Giữa An Duyên.
3. Chuyển đổi xóm Thượng, An Duyên thành tổ dân phố Thượng An Duyên.
4. Chuyển đổi xóm Đông, Đại Đê thành tổ dân phố Đông Đại Đê.
5. Chuyển đổi xóm Tây, Đại Đê thành tổ dân phố Tây Đại Đê.
6. Chuyển đổi xóm Trung Thượng, Đại Đê thành tổ dân phố Trung Thượng Đại Đê.
7. Chuyển đổi thôn An Cự thành tổ dân phố An Cự.
8. Chuyển đổi xóm Hậu, An Hưng thành tổ dân phố Hậu An Hưng.
9. Chuyển đổi xóm Tiền, An Hưng thành tổ dân phố Tiền An Hưng.
10. Chuyển đổi xóm Miễu, An Hưng thành tổ dân phố Miễu An Hưng.
11. Chuyển đổi thôn Ngói thành tổ dân phố Ngói.
UBND phường Thành Nam trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Tỉnh ủy Ninh Bình;
- UBND tỉnh Ninh Bình;
- Các Sở, ban, ngành tỉnh Ninh Bình;
- UBND các xã, phường tỉnh Ninh Bình;
- Thường trực Đảng ủy, HĐND phường;
- Lãnh đạo UBND phường;
- Văn phòng Đảng ủy; Ban Xây dựng Đảng;
UBKT Đảng ủy phường;
- UB MTTQ Việt Nam phường;
- Các phòng chuyên môn, các cơ quan, đơn vị trực
thuộc phường;
- Các chi bộ; tổ dân phố;
- Trang Thông tin điện tử phường;
- Lưu VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Nhật An

		2025-09-03T16:51:19+0700

		2025-09-03T17:05:56+0700

		2025-09-03T17:05:56+0700

		2025-09-03T17:05:56+0700